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Gjendja Ekzistuese - Kati Nentoke



27
26
25
24
23
22
21
20
19

181716151413121110

9
8
7
6
5
4
3
2
1

27
26
25
24
23
22
21
20
19

181716151413121110

9
8
7
6
5
4
3
2
1

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

1

1

G G

F F

E E

D D

C C

A A

2

2

B B

275 600 350 600 600 600 600 600

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

3
5
0

6
0
0

275 600 350 600 600 600 600 600 275 153

2
7
9

6
0
0

6
0
0

6
0
0

6
0
0

3
5
0

6
0
0

245 4000
2
4
1

3
4
1
0

2
5
3

3
4
1
0

2
5
3

245 4000 255 153

2
0
0

220

2
0
0

220

70105

0

4500

3
9
0
4

153

3
0
 x

 1
5

4502

HYRJE PARKIM

28 581
30

320
28

1772
30

559
30

578
28

58
3

30
37

3
30

13
60

28
30

0
30

58
1

40

248
15

304
28

313 1841 561
28

315
15

248
28

585
28

2711
22

589
28

10
21

13
90

30
0

63
2

15

15
58

5
15

21
35

15
58

5
15

30 568
30

2720
30

572
28

17
3

24
0

18
8

30
28

9
30

13
99

30
17

9
15

17
9

30
57

0
30

30
40

2
30

114 443 40 114 492 114 442

84
80 1515

63
99 17 30

19
0

11
0

93
7

11
0

1128

24
0

10
1

32

26
80

45
8

44
7

80
43

76
90

11
26 4

90
76

22
5

90
60

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT  ZBATIM

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

KKG Project

C
O

N
S

U
L

T
I N

G     E N
G

I N
E

E
R

S

“NDERHYRJE PER NGRITJEN E MODELEVE TE
QENDRUESHME SMECO NE GODINEN E BASHKISE DIVJAKE”

051:200

Gjendja Ekzistuese - Kati Perdhe
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Plani i Propozuar - Kati Nentoke

LEGJENDA:

MURE QE SHTOHEN

SHENIME TEKNIKE:

Propozohen te shtohen mure T=20, per te
kufizuar zonen e dedikuar per ambjentin teknik
ne katin nentoke
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Plani i Propozuar - Kati Perdhe

LEGJENDA:

MURE QE SHTOHEN

SHENIME TEKNIKE:

Propozohen te hiqet vetrata ne modulin qendror
dhe shtimi i dy mureve anesore per te krijuar nje
aks levizje te qarte.

Gjithashtu shtohen dy vetrata te brendshme te
evidentuara ne plan per te kufizuar hapesirat e
zyrave.

VETRATA QE HIQEN
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Plan Mobilimi - Kati Nentoke
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Plan Mobilimi - Kati Perdhe
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Plan Mobilimi - Kati Perdhe

1- tavoline pune kryesore  - 1
2- tavoline pune tip a -  24
3- tavoline pune tip b - 4
4- tavoline bari - 7
5- karrige tip a - 29
6- karrige tip b - 29
7- karrige pritje 5 poste - 4
8- karrige tip c - 28
9- raft i larte - 12
10-stol bari - 6
11-banaku i barit 1
12-printer/fotokopje 2
13-raft i ulet- 5

LEGJENDA:
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Plan Mobilimi - SIGURIMET SHOQERORE & POSTA

2- tavoline pune tip a - 9
5- karrige tip a - 9
6- karrige tip b - 9
9- raft i larte - 6
12-printer/fotokopje -1
13-raft i ulet- 1

LEGJENDA:
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Plan Mobilimi - AMBJENTET E ZYRAVE

LEGJENDA:

1- tavoline pune kryesore  - 1
2- tavoline pune tip a - 5
3- tavoline pune tip b - 4
5- karrige tip a - 9
6- karrige tip b - 9
7- karrige pritje 5 poste - 2
9- raft i larte -  4
12-printer/fotokopje- 1
13-raft i ulet- 2
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Plan Mobilimi - AMBJENTET E ZYRAVE

LEGJENDA:

2- tavoline pune tip a -  10
5- karrige tip a - 10
6- karrige tip b - 10
7- karrige pritje 5 poste - 2
9- raft i larte - 8
12-printer/fotokopje 1
13-raft i ulet- 2
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Fasada Perendimore

KATI PERDHE

KATI PERDHE

KATI I KATI I

KATI II KATI II

TARACA TARACA

G

G

F

F

E

E

D

D

C

C

A

A

B

B

428 600 350 600 600 600 600 452

428 600 350 600 600 600 600 452

4
6
0

+0.00

4
5
0

4
5
0

5
0
0

1
5

Fasade e ventiluar, pllaka
terrakot me dimensione
50cm x 30cm x 5cm

8
5

4230

R
ru

ga
: 
It

al
ia 50 550 50 300 50 550 50 550 50 181 369 50 550 50

+10.78

+15.28

+15.58+15.58

+6.28

+1.28

+10.78

+6.28

+1.28

+0.00+0.00 Kuota e Tokes

Toke Natyrale

5
27

4
5

5
27

4
5

5
27

4
5

5
27

4
5

5 105 5 188 5 105 5 172 5 105 5 144 5 105 5 172 5 105 5

Kornizim i dritares
Veshje/fashature me alukobond
Gjeresi e detajit 5 cm
Vishet brenda dritares si kornize dhe
del jashte me 5 cm
Trashesi e detajit 3-5 cm

Kornizim i dritares
Veshje/fashature me alukobond
Gjeresi e detajit 5 cm
Vishet brenda dritares si kornize dhe
del jashte me 5 cm
Trashesi e detajit 3-5 cm

Kornizim i dritares
Veshje/fashature me alukobond
Gjeresi e detajit 5 cm
Vishet brenda dritares si kornize dhe
del jashte me 5 cm
Trashesi e detajit 3-5 cm
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Brez b/a antisizmik 

Lyerje muri me boje

Mur tulle 20 cm
Suva mur tulle me llac

Suva mur tulle me llac

Lartesia 1/2 e murit

Lyerje muri me boje

Suva mur tulle me llac
Lyerje muri me boje

Brez b/a antisizmik 

Mur tulle 20 cm

Lartesia 1/2 e murit

Shtrese beton/arme
Lluster cimento e trajtuar me kuarz
Shtrese Rezine epoxy (ngjyr gri)

Detaj - Shtresa parkimi

Detaj - Mur tulle dhoma teknike

Pllake ne fasade

Mur tulle 25 cm
Suva

Kolle

Kornize me etalbond

Dhome ajri

Davancial mermeri

Dritare alumin Termik

15 15

Detaji - Veshjes se kornizes se dritareve

Profil "U"

Lyerje muri me boje
Patinim muri gipsi
Panel gipsi i thjeshte
Shtrese lesh xhami
Panel gipsi i thjeshte
Panel gipsi cimentato
Patinim muri gipsi
Lyerje muri me boje

Profil "U"

Profil "U"

Lyerje muri me boje
Patinim muri gipsi
Panel gipsi i thjeshte
Shtrese lesh xhami
Panel gipsi i thjeshte
Patinim muri gipsi
Lyerje muri me boje

Profil "U"

Detaj - Mur gipsi per ambiente jashtDetaj - Mur gipsi ambiente brend.

Brenda Brenda Brenda Jashte

Rere
Pllaka Trotuari 6 cm

Shtrese Betoni ekzistuese 
Shtrese Zhavorri ekzistuese 
Toke Natyrale

Detaj - Shtrese me pllaka trotuari
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